

"Утверждаю"
Директор
ТОО "Транзит-СТ"
" 19 " 02 2024 г.
Ю.А. Савченко



ПЕРЕЧЕНЬ

товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год.
(основание: Приказ № 12 от " 19 " 02 2024 г.)

021500, Акмолинская обл, г. Степногорск,
коммунально-складская зона, здание 2/1, ТОО «Транзит-СТ»

ПЕРЕЧЕНЬ
закупаемых ТОО "Транзит-СТ" товаров, работ и услуг на 2024 год

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
1	Электрическая энергия на компенсацию нормативных технических потерь	ГОСТ 13109-97	кВт*ч	4 882 701	15,00	73 240 515,00	способом из одного источника	в течение года
2	Электрическая энергия на хозяйственные нужды	ГОСТ 13109-97	кВт*ч	39 000	15,00	585 000,00	способом из одного источника	в течение года
3	Услуги по передаче и распределению электрической энергии по сетям ТОО "Степногорск Энерготранзит"	-	кВт*ч	4 921 701	6,03	29 677 857,03	способом из одного источника	в течение года
4	Организация балансирования производства-потребления электрической энергии АО "KEGOC"	-	кВт*ч	4 921 701	0,060	295 302,06	способом из одного источника	в течение года
5	Обеспечение готовности электрической мощности к несению нагрузки	-	МВт	6,0	1 195 693	7 174 158,00	способом из одного источника	в течение года
6	Услуги стороннего автотранспорта		услуга	1	25 291 024,00	25 291 024,00	способ конкурса путем тендера	в течение года
7	Услуга за пользованию национальной электрической сетью АО "KEGOC"	-	кВт*ч	4 921 701	1,943	9 562 865,04	способом из одного источника	в течение года
8	Подписка на Интернет-ресурс "Учет.KZ"	-	услуга	1	64 285,71	64 285,71	способом из одного источника	в течение года
9	Подписка на периодическую печать	-	услуга	1	8 850,00	8 850,00	способом из одного источника	в течение года
10	Правовое обслуживание предприятия	-	услуга	1	62 120,00	745 440,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
11	Техническое обслуживание, текущий и капитальный ремонт компьютерной и офисной техники	-	услуга	1	67 563,00	810 756,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
12	Обслуживание коммуникаций связи, офисных АТС и телефонных абонентских устройств	-	услуга	1	72 965,00	875 580,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
13	Аренда помещения под офис	-	услуга	1	72 400,00	868 800,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
14	Аренда складского помещения	-	услуга	1	27 200,00	326 400,00	способом из одного источника	в течение года
15	Медикаменты	-	услуга	1	5 500,00	5 500,00	способом из одного источника	в течение года
16	Стахование ГПО работодателя за причинение вреда жизни и здоровью работника при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей	-	услуга	1	335 764,00	335 764,00	способом из одного источника	в течение года
17	Ремонт электрических сетей, оборудования и сооружений	-	услуга	1	14 500 442,80	16 763 255,76	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Модернизация разьединителей РНДЗ-35кВ	-	услуга	1	2 262 812,96	14 500 442,80		в течение года
	Покраска анкерных опор	-	услуга	1	2 262 812,96	2 262 812,96		в течение года
18	Спецодежда, спецобувь и СИЗы	-	компл	3	21 960,71	404 598,18		в течение года
	Костюм х/б	-	компл	3	26 785,71	65 882,13		в течение года
	Костюм х/б утепленный	-	пара	3	20 196,43	80 357,13		в течение года
	Ботинки кожаные с жестким подноском	-	пара	3	19 007,14	60 589,29	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Сапоги резиновые	-	пара	3	39 192,86	57 021,42		в течение года
	Ботинки кожаные с жестким подноском утепленные	-	шт	30	3 910,71	117 578,58		в течение года
	Очки защитные	-	пара	30	381,25	11 732,13		в течение года
	Перчатки х/б общего назначения	-	пачка	90	3 750,00	11 437,50	способом из одного источника	в течение года
19	Бумага А4	-	услуга	1	369 000,00	337 500,00	способом из одного источника	в течение года
	Бумага А4	-	услуга	1	369 000,00	337 500,00	способом из одного источника	в течение года
20	Обследование энергооборудования по подготовке к работе в осенне-зимний период	-	услуга	1	369 000,00	369 000,00	способом из одного источника	в течение года
21	Техническая экспертиза исполнения утвержденной инвестиционной программы	-	услуга	1	369 000,00	369 000,00	способом из одного источника	в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
22	Повторное обучение и проверка знаний ОТ и ТБ	-	чел	1	5 000,00	5 000,00	способом из одного источника	в течение года
23	Разъединитель РГП-35/1000(2000) -УХЛП с приводом ПД (ПДС)	-	шт	7	5 446 428,57	38 125 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
24	Канцелярские товары	-				133 089,29	способом из одного источника	в течение года
	Антистеплер	-	шт	2	294,64	589,29		в течение года
	Степлер № 24	-	шт	1	1 696,43	1 696,43		в течение года
	Ручка гелевая красная	-	шт	10	147,32	1 473,21		в течение года
	Стик-закладка пластик	-	шт	10	625,00	6 250,00		в течение года
	Папка регистратор узкая	-	шт	20	803,57	16 071,43		в течение года
	Папка регистратор широкая	-	шт	40	910,71	36 428,57		в течение года
	Ручка шариковая	-	шт	10	133,93	1 339,29		в течение года
	Скобы к степлеру № 10	-	шт	10	116,07	1 160,71		в течение года
	Ручка гелевая черная	-	шт	10	147,32	1 473,21		в течение года
	Тетрадь А4	-	шт	5	625,00	3 125,00		в течение года
	Текстовый редактор	-	шт	10	410,71	4 107,14		в течение года
	Файл А4	-	шт	1000	31,25	31 250,00		в течение года
25	Штрих ленточный роликовый	-	шт	3	446,43	1 339,29	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Папка с пружиной	-	шт	30	892,86	26 785,71		в течение года
	Кабельная продукция	-	шт	2	7 008,93	14 017,86		в течение года
	Зажим НБ-2-6	-	м	1 680	3 437,50	5 775 000,00		в течение года
	Кабель КВВГ 10х2,5	-	м	4 480	7 044,64	31 560 000,00		в течение года
	Кабель КВВГ 27х2,5	-	м	10	407,14	4 071,43	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Провод ПВ-1*2,5	-	шт	2	2 839,29	5 678,57		в течение года
	Ушко У1-7-16	-				6 138 540,66		в течение года
26	Металлопрокат	-	тн	0,7	696 429,00	487 500,30		в течение года
	Лист ст.3 63	-	тн	2,367	1 103 214,29	2 611 308,21		в течение года
	Труба ст.3 38х4	-	тн	0,8	625 000,00	500 000,00	способом из одного источника	в течение года
	Уголок 63х63	-	тн	2,906	669 642,86	1 945 982,14		в течение года
	Уголок 75х75	-	тн	0,8	742 187,50	593 750,00		в течение года
	Швеллер 16	-					способом из одного источника	в течение года
27	Ветошь обтирочная	-	кг	15	2 589,29	38 839,29		в течение года
28	Бензин АИ-92	-	литр	40	219,64	8 785,71	способом из одного источника	в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
29	Лакокрасочная продукция	-				82 764,29	способом из одного источника	в течение года
	Грунтовка ГФ-21	-	кг	20	822,32	16 446,43		в течение года
	Лак БТ-577	-	кг	5	933,93	4 669,64		в течение года
	Олифа	-	кг	5	1 805,36	9 026,79		в течение года
	Растворитель Р-646	-	кг	2	1 180,36	2 360,71		в течение года
	Уайтспирит	-	л	5	1 071,43	5 357,14		в течение года
	Эмаль ПФ-115 красная	-	кг	5,4	1 767,86	9 546,43		в течение года
	Эмаль ПФ-115 серая	-	кг	20	1 767,86	35 357,14		в течение года
30	Телефонный аппарат	-	шт.	4	16 875,00	67 500,00	способом из одного источника	в течение года
31	Стол 1-тумбовый	-	шт.	2	94 500,00	189 000,00	способом из одного источника	в течение года
32	Стул офисный	-	шт.	2	26 785,71	53 571,43	способом из одного источника	в течение года
33	Системный блок в комплекте	-	шт.	1	226 785,71	226 785,71	способом из одного источника	в течение года
34	Электроды МР-3 ф4	-	кг	25	1036,61	25 915,18	способом из одного источника	в течение года
35	Железо-бетонные изделия	-				5 456 250,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Лоток Л20,5	-	шт	30	22 875,00	686 250,00		в течение года
	Брусок Б5	-	шт	56	3 750,00	210 000,00		в течение года
	Плита П10,5	-	шт	76	60 000,00	4 560 000,00		в течение года
36	Метизы	-				7 321,43	способом из одного источника	в течение года
	Болт М 12x80	-	кг	1	2 660,71	2 660,71		в течение года
	Гайка М 12	-	кг	1	2 410,71	2 410,71		в течение года
	Шайба МС 12	-	кг	1	2 250,00	2 250,00		в течение года
37	Масла и смазки	-				6 569,64	способом из одного источника	в течение года
	Литол-24	-	кг	1	3 341,96	3 341,96		в течение года
	Смазка Циатим	-	кг	1	3 227,68	3 227,68		в течение года
38	Шлифшкурка №2 на тканевой основе водостойкая	-	м2	5	5562,50	27 812,50	способом из одного источника	в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
39	Резина техническая маслостойкая	-	кг	15	1224,11	18 361,61	способом из одного источника	в течение года
40	Краска Цинол	-	кг	425	7341,96	3 120 334,82	способом запроса ценовых предложений	в течение года